2020 г.
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601
ОКПД2 28.25.14.110
Рециркулятор бактерицидный закрытого типа
«Karma N-15/30»
Выпуск А
Технический паспорт
(Руководство по эксплуатации)

Ответственный
за приемку
  (должность)  (подпись)  (расшифровка)  (дата)
М.П.
По договору  Договор №                       от «            »                           202    г.
(при наличии)  (Обозначение документа, по которому производится поставка)
Для получения справок по возникающим вопросам после изучения паспорта
Вы можете обращаться по указанной ниже информации.
Контактная информация
Изготовитель ООО «Глоб Ал Инвест»
Адрес изготовителя 142702,  мос. обл., Видное, Набережная 1а
Контактный телефон /
факс
+7 (495) 00 33 645
Почта (e-mail) info@recirculator.store
Сайт http://recirculator.store/
3824−001− код О
К
П
О
−2016 П
С
28.25.14−001−89695785−2020 ПС
14 из 21
15 Свидетельство о продаже
15.1 Заполняет торговое предприятие:
Рециркулятор бактерицидный закрытого
типа
 «Karma N-15/30»
Заводской (серийный) №
Дата продажи товара (число, месяц, год)
Торговая организация (наименование,
телефон)
Ф.И.О и подпись продавца
М.П.
3824−001− код О
К
П
О
−2016 П
С
28.25.14−001−89695785−2020 ПС
15 из 21
16 Журнал регистрации времени, отработанного бактерицидными
лампами
16.1 Сведения о времени работы бактерицидных ламп заносятся в таблицу 6.
Таблица 6 - Сведения о времени работы бактерицидных ламп
Дата  Время работы (период
эксплуатации) Время наработки
Должность, инициалы,
фамилия и подпись
ответственного лица
3824−001− код О
К
П
О
−2016 П
С
28.25.14−001−89695785−2020 ПС
16 из 21
17 Учет неисправностей при эксплуатации
17.1 Сведения о неисправностях рециркулятора при эксплуатации заносятся
в таблицу 7.